
  
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

ALL’ALBO  

Amministrazione trasparente 

ATTI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina dirigenziale prot. n.4073 del 28/08/2023,  con la quale è stato autorizzato l’avvio di una 
selezione volta al conferimento degli incarichi individuali, aventi ad oggetto “Percorsi di potenziamento delle 
competenze di base, di motivazione e accompagnamento da realizzare nell’ambito del progetto “PASS 
(Prevenzione, Accompagnamento, Socialità, Sviluppo)” - PNRR, Missione 4 – Componente 1 – Investimento 
1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 
e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 
EU. CODICE: M4C1I1.4-2022-981-P-19492   CUP: F74D22003890006; 

VISTO la riapertura dell’Avviso di selezione Prot. 0006046/U in data 24/11/2023; 

LETTO l’art. 2, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

LETTO l’art. 5, comma 1, del succitato Avviso, dispone che “Gli interessati dovranno far pervenire la propria 
candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 13:00 del 08/12/2023”; 
 
VISTE le candidature pervenute nei termini e nei modi fissati; 
 
CONSIDERATO che con Decreto n.6409 dell’11/12/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione  
per lo svolgimento delle attività di verifica documentazione e CV presentati dagli aspiranti candidati, in 

relazione al progetto PASS, identificato da Codice CUP: F74D22003890006.;  

ACCERTATA la conformità e regolarità della documentazione pervenuta; 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 

di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

PUBBLICAZIONE ELENCO/GRADUATORIA DEFINITIVA  

Degli esperti docenti per l’attuazione dei PERCORSI DI MENTORING/ORIENTAMENTO/COACHING 
da realizzare nell’ambito del progetto “PASS (Prevenzione, Accompagnamento, Socialità, 
Sviluppo)” ‐ PNRR, Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado 
e alla lotta alla dispersione scolastica”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 
CODICE: M4C1I1.4‐2022‐981‐P‐19492 CUP: F74D22003890006. 
 

ISTITUTO SUPERIORE DISTRUZIONE ALFONSO M. DE LIGUORI - C.F. 80000480626 C.M. BNIS013008 - A8ED5E0 - A00_BN_DELIGUORI

Prot. 0006656/U del 19/12/2023 13:15



  
 

2 

 

 

VISTE le risultanze di cui al verbale dell’11/12/2023 (atti); 
VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 6428/U del 12/12/2023; 
VISTO che non sono pervenuti reclami entro i termini stabiliti; 

DECRETA 

La pubblicazione definitiva con i punteggi attribuiti ai docenti che hanno fatto pervenire istanza di 

partecipazione all’Avviso di selezione Prot. 0006046/U in data 24/11/2023, finalizzato all’attuazione 

PERCORSI DI MENTORING/ORIENTAMENTO/COACHING da realizzare nell’ambito del progetto “PASS 

(Prevenzione, Accompagnamento, Socialità, Sviluppo)”. 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. Renna Giuliano 19 

2. Perna Raffaele 14 

3. Viscusi Laura (precede per età) 10  

4. Iannotta Mariagrazia 10 

5. Furno Luigi requisito di cui al p.2/b dell’Avviso non presente 

 

 

     Il Dirigente scolastico 

Dr.ssa Maria Rosaria ICOLARO 

 


		2023-12-21T21:43:46+0100
	MARIA ROSARIA ICOLARO




